
UCHWAŁA NR V/56/15/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia odcinka drogi krajowej w gminie Lelów do kategorii dróg wojewódzkich

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2222 z późn. zm.) działając 
w porozumieniu z Ministrem Infrastruktury oraz Ministrem Obrony Narodowej

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zalicza się odcinek drogi krajowej nr 46 od km 229+177 do km 229+394 w gminie Lelów do kategorii 
dróg wojewódzkich.

§ 2. Zaliczenie odcinka drogi, o którym mowa w § 1, do kategorii dróg wojewódzkich następuje pod 
warunkiem jednoczesnego pozbawienia tego odcinka kategorii dróg krajowych stosownym rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 7697C32B-5B9D-4F69-9A3F-5098814C73C1. Podpisany Strona 1




